




podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel XEVOS Solutions s.r.o. 28. října 1584/281 709 00 Ostrava - Hulváky Zastoupena:  IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 		Odběratel Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30. dubna 1682/24 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava Zastoupena: ing. Rostislavem Staničkem vedoucím odboru inform. a komunikačních technologií IČ: 75151502 DIČ: CZ75151502 Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 28933881 Fakturační a dodací adresa Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje Odbor informačních a komunikačních technologií 30. dubna 1682/24 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 	
Způsob platby: Bankovním převodní Splatnost faktury: 21 dnů ode dne doručení Doručení faktury: datovou schránkou-n5hai7v(uveďte OIKT) nebo Českou poštou			

Objednávka na základě CN 2021OQ0913 ze dne 03.08.2021; 2021OQ0918 ze dne 04.08.2021; 2021OQ0922 ze dne 05.08.2021.

Počet	MJ	Předmět objednávky	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Celkem s DPH	Záruka /měs
18	ks	Baterie externí; ADATA P12500D Power Bank 12500mAh černá AP12500D-DGT-5V-CBK	205,00	248,05	4 464,90	
55	ks	Karta paměťová; 32GB microSDHC Kingston Canvas Select Plus A1 CL10 100MB/s bez adaptéru	124,00	150,04	8 252,20	
1	ks	Kamerový systém Dahua XVR5232AN-I2 včetně 4 TB HDD SATA	11 900,00	14 399,00	14 399,00	
6	ks	DATAKOM UTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), šedý	1 530,00	1 851,30	11 107,80	
20	ks	PremiumCord DisplayPort 1.4 přípojný kabel M/M, zlacené konektory 2m	138,00	166,98	3 339,60	
20	ks	Kabel propojovací; PremiumCord DisplayPort na DVI kabel 2m	204,00	246,84	4 936,80	
10	ks	Kabel PremiumCord micro USB(ku2m18fd s dlouhým konektorem 8-9mm)	63,00	76,23	762,30	
20	ks	Koaxiální konektor TNC-V CAB/K 50R RG-58	23,00	27,83	556,60	
20	ks	Koaxiální konektor N-V CAB 50R RG58	64,00	77,44	1 548,80	
1	ks	GEMBIRD Kabel CABLEXPRT USB Type-C adaptér (CM/AF)	34,00	41,14	41,14	
1	ks	Zdroj pro počítač; FSP/Fortron HYDRO PTM PRO 1200, 80PLUS PLATINUM, 1200W, modular	4 300,00	5 203,00	5 203,00	
1	ks	Zdroj pro Notebook; HP 65W Smart AC Adapter (4.5mm)	410,00	496,10	496,10	
100	ks	PremiumCord DisplayPort přípojný kabel M/M 2m	92,00	111,32	11 132,00	
50	ks	Kabel propojovací; PremiumCord DisplayPort na DVI kabel 2m	202,00	244,42	12 221,00	
20	ks	Rozčtyřka RJ45, 1x8p8c/4x8p2c - telefonní adaptér	70,00	84,70	1 694,00	

Celková částka bez DPH

66 244,00

Výše DPH

13 911,24

Celková částka včetně DPH

80 155,24 Kč

Tato objednávka nabývá účinnosti po uveřejnění v Registru smluv. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí předmětu objednávky.

Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku a dále musí obsahovat číslo objednávky, cenu předmětu objednávky, množství dodaného zboží, den jeho dodání a dobu záruky.

Za dodavatele



Za odběratele

 Ing. Rostislav Staniček
 vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií
